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50 m. leány hátúszás 

17. versenyszám     Országos csúcs:  0:27.99 (Hosszú Katinka - 2015) 
 

1. futam 
3. Kémenes Záporka Réka 2008 BHSE  0:44,11 
4. Sánta Vivien 2007 Lőrinc Swim Team  0:38,73 
5. Alt Kornélia 2007 BHSE  0:40,70 
 

2. futam 
2. Sipos Daniella 2008 BVSC-Zugló  0:37,55 
3. Nagy Zsófia 2008 Dombóvári Úszó SI  0:36,23 
4. László Alicia 2008 Dombóvári Úszó SI  0:35,87 
5. Mo Yanwen 2007 BHSE  0:36,03 
6. Sudár-Sáránszki Johanna 2007 Kőbánya Sport Club  0:37,23 
7. Csákány-Csáfordi Míra 2008 Érdi Vizisport Kft.  0:38,55 
 

3. futam 
1. Géringer Lara 2006 Móri Úszó Egyesület  0:35,02 
2. Tóth Réka Erzsébet 2004 Balaton ÚK Veszprém  0:34,54 
3. Okolicsányi Sára 2007 Kőbánya Sport Club  0:34,25 
4. Keszthelyi Henriett 2005 Iron Swim SE  0:34,04 
5. Kovács Karolina Edit 2004 Érdi Vizisport Kft.  0:34,18 
6. Kulcsár Lili 2007 Budafóka XXII. SE  0:34,26 
7. Simon Korina Lilla 2007 Érdi Vizisport Kft.  0:34,67 
8. Bors Liliána 2006 Vasas SC  0:35,60 
 

4. futam 
1. Horkai Lilla 2008 HÚK SE  0:33,71 
2. Kudomrák Dorottya 2007 Dombóvári Úszó SI  0:33,38 
3. Urbán Luca 2007 Váci Vízmű SE  0:33,01 
4. Virág Emese 2008 Dombóvári Úszó SI  0:32,75 
5. Bányai Borka 2004 Vasas SC  0:32,92 
6. Jackl Vivien 2008 Tatabányai VSE  0:33,03 
7. Fodor Zita 2007 MTK Sportszolg.  0:33,47 
8. Rácz Szonja Klára 2005 YBL Waterpolo Club  0:33,82 
 

5. futam 
1. Boldizsár Dominika 2006 BVSC-Zugló  0:32,61 
2. Soós Gabriella 2007 HÚK SE  0:31,51 
3. Dapsy Hanna 2006 Váci Vízmű SE  0:31,06 
4. Galamb Szimonetta 1992 Vasas SC  0:29,42 
5. Vákár Mira 2005 Vasas SC  0:30,45 
6. Papp Zselyke 2004 Stamina TK  0:31,38 
7. Sümegi Anna 2007 BHSE  0:31,64 
8. Szatmári Lili 2005 H.szoboszló Árpád SE  0:32,71 
 

50 m. fiú hátúszás 

18. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.76 (Bohus Richárd - 2018) 
 

1. futam 
2. Chenhao Yao 2008 YBL Waterpolo Club  0:40,27 
3. Hubert Balázs 2008 BHSE  0:37,34 
4. Varga Áron Dániel 2008 BHSE  0:36,92 
5. Szántó Benjamin 2008 BVSC-Zugló  0:36,93 
6. Gajdics Balázs 2008 UTE  0:37,57 
 

2. futam 
1. Csiki Brúnó Domonkos 2008 YBL Waterpolo Club  0:36,36 
2. Hegedűs Marcell 2008 BHSE  0:36,10 
3. Nagy Ábel András 2008 Vasas SC  0:35,60 
4. Tumbász Noel 2005 Vasas SC  0:34,83 
5. Fáb Szabolcs 2008 BVSC-Zugló  0:35,53 
6. Nyisztor Hunor 2007 Tatabányai VSE  0:35,88 
7. Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület  0:36,27 
8. Mizsey Péter Pál 2007 Budafóka XXII. SE  0:36,56 
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50 m. fiú hátúszás 

18. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.76 (Bohus Richárd - 2018) 
 
3. futam 
1. Molnár Áron József 2005 Iron Swim SE  0:34,70 
2. Tasic Dejan 2006 Vasas SC  0:34,43 
3. Trója Benedek Noel 2006 Iron Swim SE  0:33,52 
4. Boros Márton 2005 Váci Vízmű SE  0:33,14 
5. Szabó Csaba 2005 BHSE  0:33,25 
6. Huszár Attila 2006 Egri Úszó Klub  0:33,98 
7. Csaba György 2008 BVSC-Zugló  0:34,69 
8. Fillér Bálint 2006 HÚK SE  0:34,82 
 
4. futam 
1. Bukovics Péter 2007 Tatabányai VSE  0:32,40 
2. Gál Bence 2001 Vasas SC  0:31,85 
3. Járomi Benjamin 2007 Vasas SC  0:31,37 
4. Gálik Krisztián 2005 Tatabányai VSE  0:31,29 
5. Csorvási Dominik 2005 Vasas SC  0:31,36 
6. Szappanos Kristóf 2007 Budaörsi SC  0:31,42 
7. Gyulafi Levente 2005 Iron Swim SE  0:32,34 
8. Naszvagyi Botond 2007 Darnyi Tamás SC  0:33,00 
 
5. futam 
1. Jánosi István Márk 2005 Érdi Vizisport Kft.  0:31,00 
2. Nagy Csongor 2006 Vasas SC  0:30,85 
3. Virágh Zoárd Zoltán 2007 BVSC-Zugló  0:30,81 
4. Bene Zsombor 2004 Vasas SC  0:29,53 
5. Bánsági Balázs 2005 Iron Swim SE  0:30,21 
6. Gulyás Marcell 2004 Vasas SC  0:30,84 
7. Jakab Máté 2006 Vasas SC  0:30,86 
8. Kovács Botond 2007 BVSC-Zugló  0:31,16 
 
6. futam 
1. M.Kiss Jakab 2005 Vasas SC  0:29,22 
2. Kulcsár Zalán 2004 Lőrinc Swim Team  0:28,61 
3. Szedlák Álmos 2002 Darnyi Tamás SC  0:28,19 
4. Bohus Richárd 1993 BVSC-Zugló  0:24,88 
5. Nell Olivér 2003 Stamina TK  0:26,35 
6. Merész Bence 2004 UTE  0:28,42 
7. Bóna Benedek 2004 BVSC-Zugló  0:28,83 
8. Pintér Áron 2002 Vasas SC  0:29,27 
 

400 m. leány vegyesúszás 

19. versenyszám     Országos csúcs:  4:26.36 (Hosszú Katinka - 2016) 
 
1. futam 
3. Rajnai Dóra Sára 2007 MUSZ --:--,-- 
4. Korolovszki Kira 2007 Kőbánya Sport Club  5:46,15 
5. Varga Zsuzsanna 2008 Darnyi Tamás SC  5:49,45 
 
2. futam 
1. Szentmihályi Boróka 2008 Darnyi Tamás SC  5:46,01 
2. Bartos Emma 2007 Darnyi Tamás SC  5:40,52 
3. Antal Petra 2008 FTC  5:38,58 
4. Szalai Zselyke 2008 Váci Vízmű SE  5:35,52 
5. Simon Korina Lilla 2007 Érdi Vizisport Kft.  5:37,57 
6. Benyovszki Diána 2006 Darnyi Tamás SC  5:40,38 
7. Boriszov Noémi 2008 Érdi Vizisport Kft.  5:43,18 
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400 m. leány vegyesúszás 

19. versenyszám     Országos csúcs:  4:26.36 (Hosszú Katinka - 2016) 
 
3. futam 
1. Tóth Johanna 2008 UTE  5:33,80 
2. Tóth Regina Kata 2008 Érdi Vizisport Kft.  5:33,14 
3. Árvai Boglárka 2006 FTC  5:31,29 
4. Keresztes Cynthia 2007 A Jövő SC FCSM  5:28,96 
5. Urbán Luca 2007 Váci Vízmű SE  5:31,01 
6. Henter Nóra 2007 Darnyi Tamás SC  5:32,38 
7. Huszti Julianna 2007 Darnyi Tamás SC  5:33,23 
8. Bán Panna 2008 FTC  5:34,73 
 
4. futam 
1. Márton Véda Anna 2007 RÁJA `94 Úszóklub  5:26,12 
2. Virág Emese 2008 Dombóvári Úszó SI  5:24,01 
3. Zlota Anna 2006 Darnyi Tamás SC  5:22,41 
4. Dancsok Dorka 2005 Budaörsi SC  5:21,37 
5. Fillér Adél 2006 HÚK SE  5:21,72 
6. Varga Zsófi 2006 Kőbánya Sport Club  5:23,89 
7. Ruzsák Viktória 2007 Darnyi Tamás SC  5:25,26 
8. Sós Borbála Mária 2008 Egri Úszó Klub  5:26,49 
 
5. futam 
1. Flórián Natália 2007 Budafóka XXII. SE  5:19,12 
2. Flück Nóra 2005 A Jövő SC FCSM  5:17,46 
3. Molnár Dóra 2006 Budafóka XXII. SE  5:14,89 
4. Márföldi Abigél 2005 UTE  5:13,22 
5. Makranszki Liza 2005 A Jövő SC FCSM  5:14,82 
6. Keresztes Emma 2007 FTC  5:17,08 
7. Bősz Anna Krisztina 2006 Vasas SC  5:19,06 
8. Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Vizisport Kft.  5:20,80 
 
6. futam 
1. Katula Panni 2006 A Jövő SC FCSM  5:10,54 
2. Nemes Kamilla Viola 2006 Kőbánya Sport Club  5:09,26 
3. Ürögi Tímea Noémi 2006 Kőbánya Sport Club  5:01,84 
4. Ábrahám Lilla Minna 2006 UTE  4:53,69 
5. Galamb Szimonetta 1992 Vasas SC  4:55,46 
6. Rohács Luca 2008 Kőbánya Sport Club  5:07,51 
7. Miszlai Mira 2008 Kőbánya Sport Club  5:10,38 
8. Szabó Dóra 2008 Kőbánya Sport Club  5:12,38 
 

400 m. fiú vegyesúszás 

20. versenyszám     Országos csúcs:  4:06.16 (Cseh László - 2008) 
 
1. futam 
3. Szabácsik Máté 2007 Aligátor Sport Club --:--,-- 
4. Nyemcsok Tamás Benjamin 2008 Lőrinc Swim Team  5:46,79 
5. Szavéri Márk 2008 Kőbánya Sport Club  5:50,53 
 
2. futam 
1. Spisák Bence 2008 Budaörsi SC  5:42,89 
2. Kamaroudis Markos Zsombor 2008 Darnyi Tamás SC  5:42,16 
3. Fónyi Pintér Iván 2008 Kőbánya Sport Club  5:34,53 
4. Palkovics Olivér 2007 MTK Sportszolg.  5:30,40 
5. Tóth Dávid 2006 Darnyi Tamás SC  5:31,43 
6. Rácz Benedek 2008 FTC  5:42,10 
7. Szedlák Csanád 2008 Darnyi Tamás SC  5:42,42 
8. Koncz Márton 2008 Budaörsi SC  5:45,66 
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400 m. fiú vegyesúszás 

20. versenyszám     Országos csúcs:  4:06.16 (Cseh László - 2008) 
 
3. futam 
1. Szalay Toshimi 2006 Darnyi Tamás SC  5:26,88 
2. Varga Levente 2008 Kőbánya Sport Club  5:25,97 
3. Tűri Noel 2007 Darnyi Tamás SC  5:23,31 
4. Szentesi Botond 2008 BVSC-Zugló  5:18,86 
5. Grandpierre Krisztián 2007 FTC  5:22,04 
6. Koroncai Mátyás 2008 BVSC-Zugló  5:24,51 
7. Sárosi Csongor 2007 Darnyi Tamás SC  5:26,04 
8. Varga Marcell 2007 BHSE  5:27,63 
 
4. futam 
1. Kurucz Bendegúz 2007 FTC  5:17,80 
2. Rajcsányi Boldizsár 2007 MTK Sportszolg.  5:17,70 
3. Huszár László 2007 FTC  5:15,29 
4. Gábor Dávid 2006 MTK Sportszolg.  5:13,53 
5. Freund Balázs 2000 Kőbánya Sport Club  5:15,07 
6. Kárpáti Máté 2008 UTE  5:16,17 
7. Tóth Gergely Attila 2007 Budaörsi SC  5:17,78 
8. Szedlák Kende 2006 Darnyi Tamás SC  5:18,39 
 
5. futam 
1. Rieger Örs István 2006 FTC  5:11,69 
2. Zanyi Ferdinánd Tamás 2007 FTC  5:09,47 
3. Kecse Bence 2006 FTC  5:06,37 
4. Baumann Marcell 2006 Móri Úszó Egyesület  5:05,53 
5. Birkás Botond 2006 Budaörsi SC  5:05,90 
6. Németh Ádám 2005 UTE  5:08,17 
7. Juhász Milán 2007 Móri Úszó Egyesület  5:11,28 
8. Bóta Depinyi Soma 2006 MTK Sportszolg.  5:12,87 
 
6. futam 
1. Honti-Pecora Sebestyén 2007 Darnyi Tamás SC  5:03,95 
2. Balog Bence 2002 Iron Swim SE  5:00,45 
3. Tóth Bendegúz 2007 HÚK SE  4:54,44 
4. Járomi Benjamin 2007 Vasas SC  4:51,59 
5. Jakab Máté 2006 Vasas SC  4:53,94 
6. Krstulovic Vladimir 2005 Iron Swim SE  4:59,30 
7. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi Tamás SC  5:02,99 
8. Tóth Olivér 2007 UTE  5:05,31 
 
7. futam 
1. Eszes János Márk 2006 UTE  4:50,00 
2. Gulyás Marcell 2004 Vasas SC  4:48,13 
3. Kós Olivér 2005 UTE  4:41,74 
4. Szilvay Zsigmond 2003 A Jövő SC FCSM  4:34,21 
5. Oz Ofek 2001 BVSC-Zugló  4:39,00 
6. Bene Zsombor 2004 Vasas SC  4:48,09 
7. Dénes Barnabás Imre 2005 UTE  4:48,97 
8. Gál Dávid 2006 Darnyi Tamás SC  4:50,21 
 

50 m. leány gyorsúszás 

21. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.89 (Hosszú Katinka - 2014) 
 
1. futam 
3. László Alicia 2008 Dombóvári Úszó SI  0:34,33 
4. Kiss Csenge 2008 Kőbánya Sport Club  0:32,38 
5. Varsányi Réka 2008 Váci Vízmű SE  0:32,75 
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50 m. leány gyorsúszás 

21. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.89 (Hosszú Katinka - 2014) 
 
2. futam 
1. Varsányi Szofi 2008 Váci Vízmű SE  0:32,37 
2. Papp Roxána 2006 Kőbánya Sport Club  0:31,89 
3. Lapos Kinga 2006 BVSC-Zugló  0:31,37 
4. Kozák Noémi 2008 FTC  0:31,13 
5. Kóka Hanna 2006 YBL Waterpolo Club  0:31,17 
6. Nagy Zsófia 2008 Dombóvári Úszó SI  0:31,68 
7. Csákány-Csáfordi Míra 2008 Érdi Vizisport Kft.  0:32,27 
 
3. futam 
1. Kovács Panna 2008 Egri Úszó Klub  0:31,07 
2. Kovács Réka Júlia 2005 Vasas SC  0:30,95 
3. Bakó Zsófia 2007 Tatabányai VSE  0:30,83 
4. Burik Anna 2006 Váci Vízmű SE  0:30,57 
5. Bogner Zsófia 2007 BVSC-Zugló  0:30,63 
6. Juhász Ada Boglárka 2007 Móri Úszó Egyesület  0:30,86 
7. Sárossy Nikoletta 2007 Kőbánya Sport Club  0:31,03 
8. Sudár-Sáránszki Johanna 2007 Kőbánya Sport Club  0:31,07 
 
4. futam 
1. Keszthelyi Henriett 2005 Iron Swim SE  0:30,55 
2. Csabai Anna 2006 Budafóka XXII. SE  0:30,47 
3. Kovács Karolina Edit 2004 Érdi Vizisport Kft.  0:30,33 
4. Theresa Kamilla Kelly 2007 Vasas SC  0:30,31 
5. Sánta Vivien 2007 Lőrinc Swim Team  0:30,31 
6. Bors Liliána 2006 Vasas SC  0:30,38 
7. Sztruhár Gréta 2007 HÚK SE  0:30,50 
8. Keresztes Cynthia 2007 A Jövő SC FCSM  0:30,56 
 
5. futam 
1. Tamás Izabella 2006 BHSE  0:29,84 
2. Grandpierre Orsolya 2006 FTC  0:29,79 
3. Madl Mirjam 2005 Bálinti Úszó Egyes.  0:29,69 
4. Szabados Luca 2007 BVSC-Zugló  0:29,44 
5. Király Anna 2006 Stamina TK  0:29,48 
6. Tóth Regina Kata 2008 Érdi Vizisport Kft.  0:29,76 
7. Okolicsányi Sára 2007 Kőbánya Sport Club  0:29,83 
8. Zombori Nóra 2006 YBL Waterpolo Club  0:30,09 
 
6. futam 
1. Kudomrák Dorottya 2007 Dombóvári Úszó SI  0:29,36 
2. Rábai Réka 2005 YBL Waterpolo Club  0:29,23 
3. Szabó Lili Sára 2006 Budafóka XXII. SE  0:29,20 
4. Revuczky Anna 2007 Budafóka XXII. SE  0:29,14 
5. Rékasi Eszter 2007 Bálinti Úszó Egyes.  0:29,15 
6. Sipos Maja 2005 A Jövő SC FCSM  0:29,21 
7. Albert Anna 2006 Kőbánya Sport Club  0:29,29 
8. Apáthy Júlia 2008 Vasas SC  0:29,43 
 
7. futam 
1. Bányai Borka 2004 Vasas SC  0:28,97 
2. Mo Yanwen 2007 BHSE  0:28,79 
3. Virág Réka 2008 Tatabányai VSE  0:28,78 
4. Géringer Lara 2006 Móri Úszó Egyesület  0:28,71 
5. Raduly Szonja 2005 MTK Sportszolg.  0:28,74 
6. Rácz Szonja Klára 2005 YBL Waterpolo Club  0:28,79 
7. Bartalus Mirtill 2007 Balaton ÚK Veszprém  0:28,90 
8. Gombos Lili 2007 BVSC-Zugló  0:29,00 
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50 m. leány gyorsúszás 

21. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.89 (Hosszú Katinka - 2014) 
 
8. futam 
1. Makranszki Liza 2005 A Jövő SC FCSM  0:28,68 
2. Kuti Karolina 2006 Budafóka XXII. SE  0:28,51 
3. Papp Zselyke 2004 Stamina TK  0:28,44 
4. Katula Panni 2006 A Jövő SC FCSM  0:28,26 
5. Seres Anna 2005 UTE  0:28,43 
6. Sümegi Anna 2007 BHSE  0:28,45 
7. Priester Fanni Anna 2007 BVSC-Zugló  0:28,58 
8. Demeter Hanga 2006 BVSC-Zugló  0:28,70 
 
9. futam 
1. Beregszászi Enikő 2003 UTE  0:28,11 
2. Flück Nóra 2005 A Jövő SC FCSM  0:28,08 
3. Vákár Mira 2005 Vasas SC  0:27,75 
4. Nahalka Regina 2006 BVSC-Zugló  0:27,48 
5. Zsunics Boglárka 2006 BVSC-Zugló  0:27,61 
6. Drommer Lili Eszter 2006 Budaörsi SC  0:27,94 
7. Körmöczi Csenge 2007 UTE  0:28,10 
8. Szalontai Dorina 2004 Budafóka XXII. SE  0:28,17 
 
10. futam 
1. Kontér Lora 2004 A Jövő SC FCSM  0:27,11 
2. Rátkai Zsófia 2006 Budafóka XXII. SE  0:26,99 
3. Horváth Orsolya 2002 Stamina TK  0:26,69 
4. Verrasztó Evelyn 1989 FTC  0:26,14 
5. Tankó Beatrix 2004 UTE  0:26,46 
6. Galamb Szimonetta 1992 Vasas SC  0:26,82 
7. Soós Gabriella 2007 HÚK SE  0:27,11 
8. Kapus Zsófia 2004 Balaton ÚK Veszprém  0:27,37 
 

50 m. fiú gyorsúszás 

22. versenyszám     Országos csúcs:  0:21.42 (Takács Krisztián - 2009) 
 
1. futam 
3. Juhász Soma Andor 2008 Aligátor Sport Club  0:33,24 
4. Varga Áron Dániel 2008 BHSE  0:31,89 
5. Nemes Gergely 2008 Darnyi Tamás SC  0:32,65 
 
2. futam 
1. Deák Zalán 2008 FTC  0:31,73 
2. Hubert Balázs 2008 BHSE  0:31,48 
3. Bartalus Szilárd 2008 Balaton ÚK Veszprém  0:30,60 
4. Ashe Albert 2006 BVSC-Zugló  0:30,21 
5. Medvei Barnabás 2006 Váci Vízmű SE  0:30,37 
6. Sárvári Máté 2008 Budafóka XXII. SE  0:30,88 
7. Csiki Brúnó Domonkos 2008 YBL Waterpolo Club  0:31,67 
8. Chenhao Yao 2008 YBL Waterpolo Club  0:31,84 
 
3. futam 
1. Tumbász Noel 2005 Vasas SC  0:29,80 
2. Simon Balázs Ádám 2007 Kőbánya Sport Club  0:29,47 
3. Molnár Áron József 2005 Iron Swim SE  0:29,23 
4. Varga Benedek 2006 Móri Úszó Egyesület  0:29,15 
5. Szántó Brúnó 2008 Budafóka XXII. SE  0:29,20 
6. Csillik Béla Milán 2008 Vasas SC  0:29,25 
7. Szántó Benjamin 2008 BVSC-Zugló  0:29,70 
8. Fáb Szabolcs 2008 BVSC-Zugló  0:30,17 
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50 m. fiú gyorsúszás 

22. versenyszám     Országos csúcs:  0:21.42 (Takács Krisztián - 2009) 
 
4. futam 
1. Izzo Péter 2006 Lőrinc Swim Team  0:29,00 
2. Varga Marcell 2007 BHSE  0:28,88 
3. Boros Bendegúz 2004 Budafóka XXII. SE  0:28,50 
4. Vajda Zsombor 2007 MTK Sportszolg.  0:28,38 
5. Nyisztor Hunor 2007 Tatabányai VSE  0:28,46 
6. Fazekas Gábor 2006 Budaörsi SC  0:28,87 
7. Dominiák Marcell 2007 BVSC-Zugló  0:28,90 
8. Csaba György 2008 BVSC-Zugló  0:29,04 
 
5. futam 
1. Szabácsik Máté 2007 Aligátor Sport Club  0:28,24 
2. Farkas Sándor 2006 BVSC-Zugló  0:28,12 
3. Huszár Attila 2006 Egri Úszó Klub  0:27,99 
4. Tasic Dejan 2006 Vasas SC  0:27,91 
5. Takács Botond 2008 FTC  0:27,93 
6. Szabó Csaba 2005 BHSE  0:28,06 
7. Drommer Simon Dávid 2005 Budaörsi SC  0:28,15 
8. Boros Márton 2005 Váci Vízmű SE  0:28,36 
 
6. futam 
1. Marján Szabolcs 2003 Vasas SC  0:27,73 
2. Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület  0:27,37 
3. Tóth Bendegúz 2007 HÚK SE  0:27,24 
4. Magó Gábor Benedek 2005 YBL Waterpolo Club  0:27,10 
5. Gál Bence 2001 Vasas SC  0:27,23 
6. Ábel Márton Milán 2005 Budaörsi SC  0:27,26 
7. Járomi Benjamin 2007 Vasas SC  0:27,63 
8. Bárány Botond 2005 MTK Sportszolg.  0:27,81 
 
7. futam 
1. M.Kiss Jakab 2005 Vasas SC  0:27,01 
2. Borhi Olivér 2005 Budafóka XXII. SE  0:26,86 
3. Jánosi István Márk 2005 Érdi Vizisport Kft.  0:26,67 
4. Gulyás Marcell 2004 Vasas SC  0:26,61 
5. Hudák Marcell János 2007 Kőbánya Sport Club  0:26,65 
6. Pető Benedek 2005 UTE  0:26,70 
7. Gálik Krisztián 2005 Tatabányai VSE  0:26,91 
8. Bánsági Balázs 2005 Iron Swim SE  0:27,01 
 
8. futam 
1. Csorvási Dominik 2005 Vasas SC  0:26,48 
2. Csongrádi Gergely 2005 Vasas SC  0:26,30 
3. Makai Mátyás 2002 Iron Swim SE  0:26,10 
4. Szentgyörgyi Dániel 2004 Iron Swim SE  0:25,92 
5. Bene Zsombor 2004 Vasas SC  0:25,96 
6. Povarnitsyn Alexandr 2004 BVSC-Zugló  0:26,23 
7. Virágh Zoárd Zoltán 2007 BVSC-Zugló  0:26,46 
8. Herczeg Erik 2006 BVSC-Zugló  0:26,49 
 
9. futam 
1. Pál Vince 2005 UTE  0:25,78 
2. Pintér Áron 2002 Vasas SC  0:25,59 
3. Ábrahám Levente 2003 UTE  0:25,45 
4. Nagy Csongor 2006 Vasas SC  0:25,18 
5. Flück Barnabás 2003 A Jövő SC FCSM  0:25,19 
6. Spanar Ondrej 2004 Iron Swim SE  0:25,45 
7. Tóth Dominik 2002 Vasas SC  0:25,68 
8. Szilvay Zsigmond 2003 A Jövő SC FCSM  0:25,90 
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50 m. fiú gyorsúszás 

22. versenyszám     Országos csúcs:  0:21.42 (Takács Krisztián - 2009) 
 
10. futam 
1. Kulcsár Zalán 2004 Lőrinc Swim Team  0:24,74 
2. Galyassy Szilárd 2002 Budafóka XXII. SE  0:24,13 
3. Nell Olivér 2003 Stamina TK  0:23,47 
4. Bohus Richárd 1993 BVSC-Zugló  0:22,80 
5. Babik Barna 1999 Vasas SC  0:22,95 
6. Fábián Donát Attila 2001 A Jövő SC FCSM  0:23,79 
7. Bóna Benedek 2004 BVSC-Zugló  0:24,60 
8. Hajagos Ákos 2004 Darnyi Tamás SC  0:24,99 
 

200 m. leány hátúszás 

23. versenyszám     Országos csúcs:  2:05.85 (Hosszú Katinka - 2017) 
 
1. futam 
3. Szalai Zselyke 2008 Váci Vízmű SE --:--,-- 
4. Alt Kornélia 2007 BHSE  2:57,08 
5. Papp Zselyke 2004 Stamina TK --:--,-- 
 
2. futam 
1. Dingfelder Eszter 2007 BHSE  2:47,10 
2. Kozák Noémi 2008 FTC  2:42,32 
3. Fodor Zita 2007 MTK Sportszolg.  2:38,89 
4. Várnagy Dalma 2007 Darnyi Tamás SC  2:36,94 
5. Kudomrák Dorottya 2007 Dombóvári Úszó SI  2:37,06 
6. Varga Zsuzsanna 2008 Darnyi Tamás SC  2:41,67 
7. Jáger Mira 2003 BHSE  2:43,99 
8. Sipos Daniella 2008 BVSC-Zugló  2:49,84 
 
3. futam 
1. Somfai Sára 2008 Darnyi Tamás SC  2:34,46 
2. Bősz Anna Krisztina 2006 Vasas SC  2:33,27 
3. Kulcsár Lili 2007 Budafóka XXII. SE  2:32,99 
4. Orbán Boróka 2008 FTC  2:32,72 
5. Tóth Johanna 2008 UTE  2:32,98 
6. Tóth Réka Erzsébet 2004 Balaton ÚK Veszprém  2:33,21 
7. Joó Kata 2004 Budaörsi SC  2:33,73 
8. Horkai Lilla 2008 HÚK SE  2:36,24 
 
4. futam 
1. Sárossy Nikoletta 2007 Kőbánya Sport Club  2:32,53 
2. Zlota Anna 2006 Darnyi Tamás SC  2:31,42 
3. Dulka Zsófia Flóra 2006 Budafóka XXII. SE  2:29,44 
4. Szatmári Lili 2005 H.szoboszló Árpád SE  2:28,56 
5. Takács Julianna 2006 Darnyi Tamás SC  2:29,00 
6. Veress Hanna 2007 Kőbánya Sport Club  2:30,65 
7. Urbán Luca 2007 Váci Vízmű SE  2:32,27 
8. Simon Korina Lilla 2007 Érdi Vizisport Kft.  2:32,59 
 
5. futam 
1. Sümegi Anna 2007 BHSE  2:27,14 
2. Virág Emese 2008 Dombóvári Úszó SI  2:25,14 
3. Pál Adél 2005 A Jövő SC FCSM  2:21,56 
4. Jackl Vivien 2008 Tatabányai VSE  2:20,37 
5. Szabó Dóra 2008 Kőbánya Sport Club  2:20,38 
6. Dapsy Hanna 2006 Váci Vízmű SE  2:23,52 
7. Boldizsár Dominika 2006 BVSC-Zugló  2:26,46 
8. Soós Gabriella 2007 HÚK SE  2:27,71 
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200 m. fiú hátúszás 

24. versenyszám     Országos csúcs:  1:55.58 (Bernek Péter - 2017) 
 

1. futam 
3. Csiki Brúnó Domonkos 2008 YBL Waterpolo Club  2:47,67 
4. Nagy Ábel András 2008 Vasas SC  2:45,93 
5. Munkácsi-Nagy Ádám 2008 MTK Sportszolg.  2:46,11 
 

2. futam 
1. Kamaroudis Markos Zsombor 2008 Darnyi Tamás SC  2:45,41 
2. Deák Zalán 2008 FTC  2:44,82 
3. Hegedűs Marcell 2008 BHSE  2:41,91 
4. Nyisztor Hunor 2007 Tatabányai VSE  2:39,18 
5. Szedlák Csanád 2008 Darnyi Tamás SC  2:41,52 
6. Gajdics Balázs 2008 UTE  2:43,66 
7. Sárosi Csongor 2007 Darnyi Tamás SC  2:45,14 
8. Varga István János 2009 Bohóchal Egyesület  2:45,60 
 

3. futam 
1. Szabó Csaba 2005 BHSE  2:35,00 
2. Koncz Márton 2008 Budaörsi SC  2:32,85 
3. Tumbász Noel 2005 Vasas SC  2:31,67 
4. Matyó Márton 2004 Bálinti Úszó Egyes.  2:30,13 
5. Trója Benedek Noel 2006 Iron Swim SE  2:30,47 
6. Flück Barnabás 2003 A Jövő SC FCSM  2:31,96 
7. Szalay Toshimi 2006 Darnyi Tamás SC  2:33,78 
8. Gloviczky Botond Tamás 2008 BHSE  2:36,36 
 

4. futam 
1. Bóta Depinyi Soma 2006 MTK Sportszolg.  2:26,04 
2. Kós Olivér 2005 UTE  2:22,45 
3. Barabás Imre 2004 Balaton ÚK Veszprém  2:20,80 
4. Járomi Benjamin 2007 Vasas SC  2:19,98 
5. Győri Mikes 2003 Budafóka XXII. SE  2:20,41 
6. Honti-Pecora Sebestyén 2007 Darnyi Tamás SC  2:22,05 
7. Szappanos Kristóf 2007 Budaörsi SC  2:23,92 
8. Bukovics Péter 2007 Tatabányai VSE  2:29,99 
 

5. futam 
1. Zanyi Ferdinánd Tamás 2007 FTC  2:19,38 
2. M.Kiss Jakab 2005 Vasas SC  2:15,70 
3. Szedlák Álmos 2002 Darnyi Tamás SC  2:10,88 
4. Balogh Levente 2005 Kőbánya Sport Club  2:05,15 
5. Miszlai Máté 2004 Kőbánya Sport Club  2:10,30 
6. Szilvay Zsigmond 2003 A Jövő SC FCSM  2:12,34 
7. Kőhalmi Kornél Barnabás 2003 BVSC-Zugló  2:19,18 
8. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi Tamás SC  2:19,83 
 

100 m. leány mellúszás 

25. versenyszám     Országos csúcs:  1:07.79 (Kovács Ágnes - 2000) 
 

1. futam 
3. Csákány-Csáfordi Míra 2008 Érdi Vizisport Kft.  1:36,66 
4. Kovács Réka Júlia 2005 Vasas SC  1:34,19 
5. Pála Barbara 2007 Kőbánya Sport Club  1:34,37 
 

2. futam 
1. Sasvári Alíz 2008 YBL Waterpolo Club  1:32,92 
2. Boriszov Noémi 2008 Érdi Vizisport Kft.  1:28,89 
3. Vatay Nemere Anna 2007 YBL Waterpolo Club  1:28,69 
4. Antal Petra 2008 FTC  1:28,19 
5. Kóbor Anna 2006 Móri Úszó Egyesület  1:28,23 
6. Rábai Réka 2005 YBL Waterpolo Club  1:28,70 
7. Alt Kornélia 2007 BHSE  1:29,49 
8. Kiss Csenge 2008 Kőbánya Sport Club  1:33,13 
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100 m. leány mellúszás 

25. versenyszám     Országos csúcs:  1:07.79 (Kovács Ágnes - 2000) 
 
3. futam 
1. Várnagy Zita 2008 Móri Úszó Egyesület  1:26,30 
2. Takács Julianna 2006 Darnyi Tamás SC  1:25,23 
3. Árvai Boglárka 2006 FTC  1:24,61 
4. Juhász Ada Boglárka 2007 Móri Úszó Egyesület  1:24,35 
5. Kozák Noémi 2008 FTC  1:24,40 
6. Szili-Török Flóra 2008 Triton Sport Egyesül  1:25,0   
7. Tamás Izabella 2006 BHSE  1:26,10 
8. Rajnai Dóra Sára 2007 MUSZ  1:27,56 
 
4. futam 
1. Tolnay Laura 2008 Kőbánya Sport Club  1:24,04 
2. Varsányi Szofi 2008 Váci Vízmű SE  1:23,99 
3. László Alicia 2008 Dombóvári Úszó SI  1:23,52 
4. Ruzsák Viktória 2007 Darnyi Tamás SC  1:22,05 
5. Várnagy Dalma 2007 Darnyi Tamás SC  1:22,80 
6. Bán Panna 2008 FTC  1:23,87 
7. Jánka Eszter 2007 BHSE  1:24,01 
8. Sánta Vivien 2007 Lőrinc Swim Team  1:24,05 
 
5. futam 
1. Tóth Regina Kata 2008 Érdi Vizisport Kft.  1:21,61 
2. Bartos Emma 2007 Darnyi Tamás SC  1:20,88 
3. Béky Petra 2006 Kőbánya Sport Club  1:20,14 
4. Kőhalmi Dorka 2008 Győri Úszó Sportegy.  1:20,06 
5. Dapsy Hanna 2006 Váci Vízmű SE  1:20,09 
6. Jáger Mira 2003 BHSE  1:20,15 
7. Orbán Boróka 2008 FTC  1:20,94 
8. Huszti Julianna 2007 Darnyi Tamás SC  1:21,71 
 
6. futam 
1. Pálinkás Luca 2008 Budafóka XXII. SE  1:18,82 
2. Benyó Júlia 2008 Vasas SC  1:18,38 
3. Szabó Lili Sára 2006 Budafóka XXII. SE  1:18,03 
4. Nemes Kamilla Viola 2006 Kőbánya Sport Club  1:17,86 
5. Miszlai Mira 2008 Kőbánya Sport Club  1:17,86 
6. Kóka Hanna 2006 YBL Waterpolo Club  1:18,37 
7. Csabai Anna 2006 Budafóka XXII. SE  1:18,54 
8. Márton Véda Anna 2007 RÁJA `94 Úszóklub  1:19,07 
 
7. futam 
1. Labán Eszter 2001 Darnyi Tamás SC  1:17,54 
2. Körmöczi Csenge 2007 UTE  1:17,00 
3. Menich Maja 2006 UTE  1:16,63 
4. Dingfelder Petra 2003 BHSE  1:16,31 
5. Munkácsi-Nagy Lívia 2006 MTK Sportszolg.  1:16,32 
6. Keresztes Emma 2007 FTC  1:16,78 
7. Ábrahám Lilla Minna 2006 UTE  1:17,42 
8. Dancsok Dorka 2005 Budaörsi SC  1:17,85 
 
8. futam 
1. Sós Borbála Mária 2008 Egri Úszó Klub  1:14,81 
2. Balázs Petra 2005 Bálinti Úszó Egyes.  1:14,11 
3. Beregszászi Enikő 2003 UTE  1:13,38 
4. Suba Zsófi 2003 H.szoboszló Árpád SE  1:11,71 
5. Sümegi Anna 2007 BHSE  1:12,22 
6. Varsányi Réka 2008 Váci Vízmű SE  1:13,84 
7. Ganczer Lea 2004 A Jövő SC FCSM  1:14,58 
8. Rácz Szonja Klára 2005 YBL Waterpolo Club  1:15,79 
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100 m. fiú mellúszás 

26. versenyszám     Országos csúcs:  0:59.40 (Szilágyi Csaba - 2019) 
 

1. futam 
3. Chenhao Yao 2008 YBL Waterpolo Club  1:31,10 
4. Rácz Benedek 2008 FTC  1:27,23 
5. Szántó Brúnó 2008 Budafóka XXII. SE  1:29,83 
 

2. futam 
1. Gajdics Balázs 2008 UTE  1:26,83 
2. Grandpierre Krisztián 2007 FTC  1:21,77 
3. Gyulafi Levente 2005 Iron Swim SE  1:21,02 
4. Juhász Milán 2007 Móri Úszó Egyesület  1:18,55 
5. Varga Benedek 2006 Móri Úszó Egyesület  1:20,50 
6. Juhász Soma Andor 2008 Aligátor Sport Club  1:21,38 
7. Fónyi Pintér Iván 2008 Kőbánya Sport Club  1:21,79 
 

3. futam 
1. Hajagos Ákos 2004 Darnyi Tamás SC  1:18,30 
2. Jakab Máté 2006 Vasas SC  1:18,18 
3. Kemény Barnabás Péter 2008 Darnyi Tamás SC  1:17,73 
4. Tóth Dávid 2006 Darnyi Tamás SC  1:17,52 
5. Kurucz Bendegúz 2007 FTC  1:17,70 
6. Naszvagyi Botond 2007 Darnyi Tamás SC  1:17,89 
7. Járomi Benjamin 2007 Vasas SC  1:18,19 
8. Haris Bence 2008 Győri Úszó Sportegy.  1:18,51 
 

4. futam 
1. Szeredi Bence 2008 Kőbánya Sport Club  1:17,29 
2. Csorvási Dominik 2005 Vasas SC  1:17,12 
3. Dominiák Marcell 2007 BVSC-Zugló  1:16,08 
4. Herczeg Erik 2006 BVSC-Zugló  1:15,89 
5. Kovács Botond 2007 BVSC-Zugló  1:16,03 
6. Sárosi Csongor 2007 Darnyi Tamás SC  1:16,92 
7. Huszár László 2007 FTC  1:17,16 
8. Flück Barnabás 2003 A Jövő SC FCSM  1:17,34 
 

5. futam 
1. Tóth Bendegúz 2007 HÚK SE  1:15,47 
2. Tóth Marcell 2007 H.szoboszló Árpád SE  1:14,89 
3. Kecse Bence 2006 FTC  1:14,77 
4. Baumann Marcell 2006 Móri Úszó Egyesület  1:14,71 
5. Varga Marcell 2007 BHSE  1:14,76 
6. Magó Gábor Benedek 2005 YBL Waterpolo Club  1:14,85 
7. Gál Bence 2001 Vasas SC  1:15,14 
8. Gál Dávid 2006 Darnyi Tamás SC  1:15,83 
 

6. futam 
1. Farkas Sándor 2006 BVSC-Zugló  1:13,97 
2. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi Tamás SC  1:12,33 
3. Tóth Gergely Attila 2007 Budaörsi SC  1:12,16 
4. Tóth Dominik 2002 Vasas SC  1:10,83 
5. Szilvay Zsigmond 2003 A Jövő SC FCSM  1:11,98 
6. Ábel Márton Milán 2005 Budaörsi SC  1:12,28 
7. Birkás Botond 2006 Budaörsi SC  1:12,88 
8. Pallang Ottó 2003 Budafóka XXII. SE  1:14,62 
7. futam 
1. Dénes Barnabás Imre 2005 UTE  1:09,72 
2. Cserni László Kevin 2004 Lőrinc Swim Team  1:08,32 
3. Fábián Donát Attila 2001 A Jövő SC FCSM  1:07,90 
4. Eszes János Márk 2006 UTE  1:05,98 
5. Oz Ofek 2001 BVSC-Zugló  1:06,70 
6. Kőhalmi Kornél Barnabás 2003 BVSC-Zugló  1:08,20 
7. Merész Bence 2004 UTE  1:08,97 
8. Pető Benedek 2005 UTE  1:10,47 
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200 m. leány gyorsúszás 

27. versenyszám     Országos csúcs:  1:55.41 (Hosszú Katinka - 2015) 
 

1. futam 
3. Várnagy Zita 2008 Móri Úszó Egyesület  2:34,35 
4. Varga Zsuzsanna 2008 Darnyi Tamás SC  2:27,10 
5. Jánka Eszter 2007 BHSE  2:28,57 
 

2. futam 
2. Szentmihályi Boróka 2008 Darnyi Tamás SC  2:26,23 
3. Kovács Panna 2008 Egri Úszó Klub  2:25,73 
4. Boriszov Noémi 2008 Érdi Vizisport Kft.  2:24,76 
5. Huszti Julianna 2007 Darnyi Tamás SC  2:25,16 
6. Sárossy Nikoletta 2007 Kőbánya Sport Club  2:25,75 
7. Grandpierre Orsolya 2006 FTC  2:26,79 
 

3. futam 
1. Burik Anna 2006 Váci Vízmű SE  2:24,49 
2. Somfai Sára 2008 Darnyi Tamás SC  2:24,21 
3. Lapos Kinga 2006 BVSC-Zugló  2:23,43 
4. Gombos Lili 2007 BVSC-Zugló  2:21,86 
5. Dingfelder Eszter 2007 BHSE  2:22,48 
6. Zseni Dóra 2007 Tatabányai VSE  2:23,87 
7. Kudomrák Dorottya 2007 Dombóvári Úszó SI  2:24,34 
8. Benyovszki Diána 2006 Darnyi Tamás SC  2:24,65 
 

4. futam 
1. Takács Julianna 2006 Darnyi Tamás SC  2:21,56 
2. Rékasi Eszter 2007 Bálinti Úszó Egyes.  2:19,75 
3. Ruzsák Viktória 2007 Darnyi Tamás SC  2:19,55 
4. Zombori Nóra 2006 YBL Waterpolo Club  2:17,28 
5. Dancsok Dorka 2005 Budaörsi SC  2:18,02 
6. Béky Petra 2006 Kőbánya Sport Club  2:19,63 
7. Keresztes Cynthia 2007 A Jövő SC FCSM  2:21,36 
8. Apáthy Júlia 2008 Vasas SC  2:21,81 
 

5. futam 
1. Bogner Zsófia 2007 BVSC-Zugló  2:16,42 
2. Dulka Zsófia Flóra 2006 Budafóka XXII. SE  2:16,26 
3. Sipos Maja 2005 A Jövő SC FCSM  2:15,97 
4. Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Vizisport Kft.  2:15,88 
5. Priester Fanni Anna 2007 BVSC-Zugló  2:15,91 
6. Szabados Luca 2007 BVSC-Zugló  2:16,05 
7. Szalontai Dorina 2004 Budafóka XXII. SE  2:16,38 
8. Bányai Borka 2004 Vasas SC  2:16,48 
 

6. futam 
1. Madl Mirjam 2005 Bálinti Úszó Egyes.  2:14,98 
2. Veress Sára 2005 Kőbánya Sport Club  2:14,74 
3. Szabó Dóra 2008 Kőbánya Sport Club  2:13,15 
4. Rohács Luca 2008 Kőbánya Sport Club  2:12,53 
5. Drommer Lili Eszter 2006 Budaörsi SC  2:12,80 
6. Virág Réka 2008 Tatabányai VSE  2:14,25 
7. Varga Zsófi 2006 Kőbánya Sport Club  2:14,94 
8. Zsunics Boglárka 2006 BVSC-Zugló  2:15,44 
 

7. futam 
1. Demeter Hanga 2006 BVSC-Zugló  2:11,34 
2. Veress Hanna 2007 Kőbánya Sport Club  2:09,81 
3. Wielkiewicz Lara 2005 Kőbánya Sport Club  2:09,34 
4. Katula Panni 2006 A Jövő SC FCSM  2:09,10 
5. Nahalka Regina 2006 BVSC-Zugló  2:09,25 
6. Makranszki Liza 2005 A Jövő SC FCSM  2:09,59 
7. Papolczi Emília 2000 Kőbánya Sport Club  2:10,06 
8. Márföldi Abigél 2005 UTE  2:11,58 
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200 m. leány gyorsúszás 

27. versenyszám     Országos csúcs:  1:55.41 (Hosszú Katinka - 2015) 
 
8. futam 
1. Labán Eszter 2001 Darnyi Tamás SC  2:08,90 
2. Józsa Dorottya 2003 A Jövő SC FCSM  2:08,19 
3. Molnár Dóra 2006 Budafóka XXII. SE  2:06,55 
4. Tankó Beatrix 2004 UTE  2:05,32 
5. Ábrahám Lilla Minna 2006 UTE  2:06,33 
6. Ürögi Tímea Noémi 2006 Kőbánya Sport Club  2:07,18 
7. Dingfelder Petra 2003 BHSE  2:08,71 
8. Flück Nóra 2005 A Jövő SC FCSM  2:09,03 
 

200 m. fiú gyorsúszás 

28. versenyszám     Országos csúcs:  1:45.54 (Kozma Dominik - 2017) 
 
1. futam 
3. Csiki Brúnó Domonkos 2008 YBL Waterpolo Club  2:29,53 
4. Nemes Gergely 2008 Darnyi Tamás SC  2:26,78 
5. Sárvári Máté 2008 Budafóka XXII. SE  2:28,62 
6. Deák Zalán 2008 FTC  2:30,53 
 
2. futam 
1. Hegedűs Marcell 2008 BHSE  2:25,46 
2. Nyemcsok Tamás Benjamin 2008 Lőrinc Swim Team  2:25,21 
3. Rácz Benedek 2008 FTC  2:24,07 
4. Kamaroudis Markos Zsombor 2008 Darnyi Tamás SC  2:22,26 
5. Csillik Béla Milán 2008 Vasas SC  2:24,01 
6. Varga István János 2009 Bohóchal Egyesület  2:25,01 
7. Kemény Barnabás Péter 2008 Darnyi Tamás SC  2:25,28 
8. Fáb Szabolcs 2008 BVSC-Zugló  2:26,59 
 
3. futam 
1. Gloviczky Botond Tamás 2008 BHSE  2:21,83 
2. Szeredi Bence 2008 Kőbánya Sport Club  2:19,14 
3. Törő Ármin 2009 A Jövő SC FCSM  2:18,72 
4. Tűri Noel 2007 Darnyi Tamás SC  2:18,14 
5. Bartalus Szilárd 2008 Balaton ÚK Veszprém  2:18,66 
6. Koroncai Mátyás 2008 BVSC-Zugló  2:19,03 
7. Ashe Albert 2006 BVSC-Zugló  2:20,18 
8. Boros Márton 2005 Váci Vízmű SE  2:22,03 
 
4. futam 
1. Szalay Toshimi 2006 Darnyi Tamás SC  2:17,11 
2. Sárosi Csongor 2007 Darnyi Tamás SC  2:16,04 
3. Szedlák Kende 2006 Darnyi Tamás SC  2:14,87 
4. Izzo Péter 2006 Lőrinc Swim Team  2:14,40 
5. Fazekas Gábor 2006 Budaörsi SC  2:14,68 
6. Matyó Márton 2004 Bálinti Úszó Egyes.  2:14,98 
7. Kurucz Bendegúz 2007 FTC  2:16,07 
8. Szavéri Márk 2008 Kőbánya Sport Club  2:17,96 
 
5. futam 
1. Huszár Attila 2006 Egri Úszó Klub  2:13,68 
2. Rajcsányi Boldizsár 2007 MTK Sportszolg.  2:13,06 
3. Palkovics Olivér 2007 MTK Sportszolg.  2:12,30 
4. Naszvagyi Botond 2007 Darnyi Tamás SC  2:11,66 
5. Kárpáti Máté 2008 UTE  2:11,98 
6. Varga Levente 2008 Kőbánya Sport Club  2:13,06 
7. Simon Barnabás 2005 Kőbánya Sport Club  2:13,12 
8. Takács Botond 2008 FTC  2:14,19 
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200 m. fiú gyorsúszás 

28. versenyszám     Országos csúcs:  1:45.54 (Kozma Dominik - 2017) 
 
6. futam 
1. Vajda Zsombor 2007 MTK Sportszolg.  2:11,27 
2. Szentesi Botond 2008 BVSC-Zugló  2:10,93 
3. Szappanos Kristóf 2007 Budaörsi SC  2:10,19 
4. Borhi Olivér 2005 Budafóka XXII. SE  2:09,90 
5. Zanyi Ferdinánd Tamás 2007 FTC  2:09,97 
6. Bóta Depinyi Soma 2006 MTK Sportszolg.  2:10,63 
7. Drommer Simon Dávid 2005 Budaörsi SC  2:11,10 
8. Csaba György 2008 BVSC-Zugló  2:11,38 
 
7. futam 
1. Baumann Marcell 2006 Móri Úszó Egyesület  2:08,93 
2. Hudák Marcell János 2007 Kőbánya Sport Club  2:07,44 
3. Járomi Benjamin 2007 Vasas SC  2:06,97 
4. Gábor Dávid 2006 MTK Sportszolg.  2:06,33 
5. Gálik Krisztián 2005 Tatabányai VSE  2:06,93 
6. Freund Balázs 2000 Kőbánya Sport Club  2:07,42 
7. Deák Gergely 2007 A Jövő SC FCSM  2:07,63 
8. Rieger Örs István 2006 FTC  2:09,29 
 
8. futam 
1. Papp Sebestyén 2008 Kőbánya Sport Club  2:05,28 
2. Szentgyörgyi Dániel 2004 Iron Swim SE  2:03,87 
3. Kulcsár Zalán 2004 Lőrinc Swim Team  2:02,53 
4. Pál Vince 2005 UTE  2:02,04 
5. Gál Dávid 2006 Darnyi Tamás SC  2:02,46 
6. Nemes Boldizsár 2005 A Jövő SC FCSM  2:02,68 
7. Miszlai Máté 2004 Kőbánya Sport Club  2:04,48 
8. Csongrádi Gergely 2005 Vasas SC  2:05,33 
 

9. futam 
1. Tóth Benedek Viktor 2006 Kőbánya Sport Club  2:00,54 
2. Juhász-Dóra Richárd 2005 Kőbánya Sport Club  2:00,30 
3. Hambardzumyan Arshak 2004 UTE  1:58,81 
4. Szedlák Álmos 2002 Darnyi Tamás SC  1:57,38 
5. Ábrahám Levente 2003 UTE  1:58,12 
6. Tompos Zoltán 2003 Kőbánya Sport Club  1:58,85 
7. Cséplő Simon 2006 Kőbánya Sport Club  2:00,31 
8. Sámóczi Milán 2005 Kőbánya Sport Club  2:02,00 
 

10. futam 
1. Hajagos Ákos 2004 Darnyi Tamás SC  1:56,74 
2. Flück Barnabás 2003 A Jövő SC FCSM  1:55,71 
3. Bóna Benedek 2004 BVSC-Zugló  1:54,20 
4. Csicsáky Péter 2003 BVSC-Zugló  1:52,75 
5. Povarnitsyn Alexandr 2004 BVSC-Zugló  1:53,71 
6. Marc Hinawi 1997 BVSC-Zugló  1:55,00 
7. Szilvay Zsigmond 2003 A Jövő SC FCSM  1:56,52 
8. Spanar Ondrej 2004 Iron Swim SE  1:56,77 
 

100 m. leány pillangóúszás 

29. versenyszám     Országos csúcs:  0:57.54 (Szilágyi Liliána - 2016) 
 

1. futam 
2. Kiss Csenge 2008 Kőbánya Sport Club  1:20,25 
3. Varga Zsuzsanna 2008 Darnyi Tamás SC  1:15,81 
4. Lapos Kinga 2006 BVSC-Zugló  1:15,23 
5. Bartos Emma 2007 Darnyi Tamás SC  1:15,31 
6. Huszti Julianna 2007 Darnyi Tamás SC  1:18,17 
7. Juhász Ada Boglárka 2007 Móri Úszó Egyesület  1:21,76 
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100 m. leány pillangóúszás 

29. versenyszám     Országos csúcs:  0:57.54 (Szilágyi Liliána - 2016) 
 
2. futam 
1. Sipos Daniella 2008 BVSC-Zugló  1:14,97 
2. Sudár-Sáránszki Johanna 2007 Kőbánya Sport Club  1:14,86 
3. Várnagy Dalma 2007 Darnyi Tamás SC  1:12,97 
4. Bogner Zsófia 2007 BVSC-Zugló  1:12,46 
5. Bakó Zsófia 2007 Tatabányai VSE  1:12,81 
6. Szentmihályi Boróka 2008 Darnyi Tamás SC  1:14,23 
7. Takács Julianna 2006 Darnyi Tamás SC  1:14,89 
8. Szili-Török Flóra 2008 Triton Sport Egyesül  1:15,0   
 
3. futam 
1. Keresztes Cynthia 2007 A Jövő SC FCSM  1:12,26 
2. Márton Véda Anna 2007 RÁJA `94 Úszóklub  1:12,07 
3. Szalai Zselyke 2008 Váci Vízmű SE  1:11,50 
4. Benyovszki Diána 2006 Darnyi Tamás SC  1:11,12 
5. Sós Borbála Mária 2008 Egri Úszó Klub  1:11,43 
6. Géringer Lara 2006 Móri Úszó Egyesület  1:11,83 
7. Pálinkás Luca 2008 Budafóka XXII. SE  1:12,17 
8. Nagy Zsófia 2008 Dombóvári Úszó SI  1:12,28 
 
4. futam 
1. Korolovszki Kira 2007 Kőbánya Sport Club  1:10,85 
2. Ruzsák Viktória 2007 Darnyi Tamás SC  1:10,62 
3. Szabados Luca 2007 BVSC-Zugló  1:09,38 
4. Menich Maja 2006 UTE  1:09,26 
5. Raduly Szonja 2005 MTK Sportszolg.  1:09,30 
6. Flück Nóra 2005 A Jövő SC FCSM  1:09,54 
7. Bán Panna 2008 FTC  1:10,84 
8. Simon Korina Lilla 2007 Érdi Vizisport Kft.  1:10,86 
 
5. futam 
1. Antal Petra 2008 FTC  1:08,99 
2. Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Vizisport Kft.  1:08,79 
3. Zsunics Boglárka 2006 BVSC-Zugló  1:08,70 
4. Priester Fanni Anna 2007 BVSC-Zugló  1:08,42 
5. Virág Emese 2008 Dombóvári Úszó SI  1:08,52 
6. Boldizsár Dominika 2006 BVSC-Zugló  1:08,77 
7. Varga Zsófi 2006 Kőbánya Sport Club  1:08,90 
8. Árvai Boglárka 2006 FTC  1:09,04 
 
6. futam 
1. Bősz Anna Krisztina 2006 Vasas SC  1:08,12 
2. Orbán Boróka 2008 FTC  1:07,90 
3. Makranszki Liza 2005 A Jövő SC FCSM  1:07,52 
4. Zlota Anna 2006 Darnyi Tamás SC  1:07,17 
5. Albert Anna 2006 Kőbánya Sport Club  1:07,48 
6. Fillér Adél 2006 HÚK SE  1:07,70 
7. Sztruhár Gréta 2007 HÚK SE  1:07,90 
8. Papp Zselyke 2004 Stamina TK  1:08,26 
 
7. futam 
1. Katula Panni 2006 A Jövő SC FCSM  1:06,41 
2. Hosszú Fruzsina 2005 H.szoboszló Árpád SE  1:06,12 
3. Jackl Vivien 2008 Tatabányai VSE  1:05,96 
4. Rátkai Zsófia 2006 Budafóka XXII. SE  1:04,76 
5. Drommer Lili Eszter 2006 Budaörsi SC  1:05,16 
6. Rohács Luca 2008 Kőbánya Sport Club  1:06,10 
7. Tamás Izabella 2006 BHSE  1:06,22 
8. Gombos Lili 2007 BVSC-Zugló  1:06,80 
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100 m. leány pillangóúszás 

29. versenyszám     Országos csúcs:  0:57.54 (Szilágyi Liliána - 2016) 
 

8. futam 
1. Labán Eszter 2001 Darnyi Tamás SC  1:03,36 
2. Veress Hanna 2007 Kőbánya Sport Club  1:02,82 
3. Seres Anna 2005 UTE  1:01,24 
4. Verrasztó Evelyn 1989 FTC  0:59,75 
5. Berecz Blanka 2002 Kőbánya Sport Club  1:00,83 
6. Kontér Lora 2004 A Jövő SC FCSM  1:02,72 
7. Nahalka Regina 2006 BVSC-Zugló  1:03,22 
8. Miszlai Mira 2008 Kőbánya Sport Club  1:04,04 
 

100 m. fiú pillangóúszás 

30. versenyszám     Országos csúcs:  0:50.62 (Milák Kristóf - 2017) 
 

1. futam 
1. Nyemcsok Tamás Benjamin 2008 Lőrinc Swim Team  1:19,95 
2. Varga István János 2009 Bohóchal Egyesület  1:17,12 
3. Szedlák Csanád 2008 Darnyi Tamás SC  1:14,87 
4. Simon Balázs Ádám 2007 Kőbánya Sport Club  1:12,66 
5. Tóth Dávid 2006 Darnyi Tamás SC  1:13,85 
6. Kamaroudis Markos Zsombor 2008 Darnyi Tamás SC  1:16,62 
7. Medvei Barnabás 2006 Váci Vízmű SE  1:19,57 
8. Szabácsik Máté 2007 Aligátor Sport Club --:--,-- 
 

2. futam 
1. Gál Bence 2001 Vasas SC  1:10,21 
2. Fazekas Gábor 2006 Budaörsi SC  1:09,80 
3. Szavéri Márk 2008 Kőbánya Sport Club  1:09,06 
4. Spisák Bence 2008 Budaörsi SC  1:08,89 
5. Tűri Noel 2007 Darnyi Tamás SC  1:09,01 
6. Fónyi Pintér Iván 2008 Kőbánya Sport Club  1:09,20 
7. Szedlák Kende 2006 Darnyi Tamás SC  1:10,16 
8. Ashe Albert 2006 BVSC-Zugló  1:11,48 
 

3. futam 
1. Takács Botond 2008 FTC  1:08,57 
2. Szalay Toshimi 2006 Darnyi Tamás SC  1:08,26 
3. Tasic Dejan 2006 Vasas SC  1:07,77 
4. Szántó Benjamin 2008 BVSC-Zugló  1:07,24 
5. Kurucz Bendegúz 2007 FTC  1:07,38 
6. Kárpáti Máté 2008 UTE  1:07,87 
7. Honti-Pecora Sebestyén 2007 Darnyi Tamás SC  1:08,45 
8. Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület  1:08,63 
 

4. futam 
1. Dominiák Marcell 2007 BVSC-Zugló  1:07,15 
2. Naszvagyi Botond 2007 Darnyi Tamás SC  1:06,87 
3. Bukovics Péter 2007 Tatabányai VSE  1:05,87 
4. Kecse Bence 2006 FTC  1:04,63 
5. Csorvási Dominik 2005 Vasas SC  1:04,88 
6. Grandpierre Krisztián 2007 FTC  1:06,86 
7. Tóth Olivér 2007 UTE  1:07,10 
8. Izzo Péter 2006 Lőrinc Swim Team  1:07,20 
 

5. futam 
1. Virágh Zoárd Zoltán 2007 BVSC-Zugló  1:04,32 
2. Gábor Dávid 2006 MTK Sportszolg.  1:04,19 
3. Rieger Örs István 2006 FTC  1:03,74 
4. Kovács Botond 2007 BVSC-Zugló  1:03,37 
5. Makai Mátyás 2002 Iron Swim SE  1:03,37 
6. Papp Sebestyén 2008 Kőbánya Sport Club  1:04,07 
7. Járomi Benjamin 2007 Vasas SC  1:04,19 
8. Jakab Máté 2006 Vasas SC  1:04,35 
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100 m. fiú pillangóúszás 

30. versenyszám     Országos csúcs:  0:50.62 (Milák Kristóf - 2017) 
 
6. futam 
1. Birkás Botond 2006 Budaörsi SC  1:03,02 
2. Flück Barnabás 2003 A Jövő SC FCSM  1:02,83 
3. Gál Dávid 2006 Darnyi Tamás SC  1:02,81 
4. Balog Bence 2002 Iron Swim SE  1:02,38 
5. Fábián Donát Attila 2001 A Jövő SC FCSM  1:02,73 
6. Baumann Marcell 2006 Móri Úszó Egyesület  1:02,82 
7. Herczeg Erik 2006 BVSC-Zugló  1:03,02 
8. Hudák Marcell János 2007 Kőbánya Sport Club  1:03,28 
 
7. futam 
1. Pál Vince 2005 UTE  1:01,96 
2. Németh Ádám 2005 UTE  1:01,44 
3. Tóth Dominik 2002 Vasas SC  1:00,86 
4. Cséplő Simon 2006 Kőbánya Sport Club  0:59,72 
5. Cserni László Kevin 2004 Lőrinc Swim Team  1:00,07 
6. Sámóczi Milán 2005 Kőbánya Sport Club  1:01,25 
7. Krstulovic Vladimir 2005 Iron Swim SE  1:01,46 
8. Juhász-Dóra Richárd 2005 Kőbánya Sport Club  1:02,29 
 
8. futam 
1. Bóna Benedek 2004 BVSC-Zugló  0:58,92 
2. Tompos Zoltán 2003 Kőbánya Sport Club  0:58,78 
3. Povarnitsyn Alexandr 2004 BVSC-Zugló  0:58,32 
4. Dénes Barnabás Imre 2005 UTE  0:58,00 
5. Balogh Levente 2005 Kőbánya Sport Club  0:58,24 
6. Győri Mikes 2003 Budafóka XXII. SE  0:58,70 
7. Szilvay Zsigmond 2003 A Jövő SC FCSM  0:58,88 
8. Hambardzumyan Arshak 2004 UTE  0:59,55 
 
9. futam 
1. Oz Ofek 2001 BVSC-Zugló  0:57,00 
2. Kőhalmi Kornél Barnabás 2003 BVSC-Zugló  0:55,98 
3. Mizsei Márk 2003 Kőbánya Sport Club  0:55,35 
4. Galyassy Szilárd 2002 Budafóka XXII. SE  0:54,49 
5. Tekauer Márk 1998 Kőbánya Sport Club  0:54,69 
6. Marc Hinawi 1997 BVSC-Zugló  0:55,70 
7. Csicsáky Péter 2003 BVSC-Zugló  0:56,32 
8. Tóth Benedek Viktor 2006 Kőbánya Sport Club  0:57,71 

  


